PORTARIA PROPEX N° 025/ 2017 – DE 16 DE FEVEREIRO DE 2017

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado em

Engenharia Química

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Química, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Vinicyus Rodolfo Wiggers - FURB

Titulares:

Prof. Dr. Leonardo Simon – University of Waterloo

Profª. Drª Dilamara Riva Scharf - FURB

Prof. Dr. Henry França Meier – FURB

Suplente: Prof. Dr. Laércio Ender – FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “Avaliação da

Concentração de Compostos Aromáticos no Bio-Óleo Obtido a Partir de Biomassas

Triglicéricas Com Diferentes Teores de Insaturação”, do mestrando Ramon Filipe

Beims, a se realizar no dia 23 de Fevereiro de 2017, às  14h00min, no auditório do Campus

II da Universidade Regional de Blumenau.

Blumenau, 16 de fevereiro de 2017.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

	PORTARIA PROPEX N  025/ 2017 – DE 16 DE FEVEREIRO DE 2017
	Blumenau, 16 de fevereiro de 2017.
	Prof. Dr. Alexander Christian Vibrans        Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura